

**DODATOK č. 1**  
k Zmluve o dielo č. 2711/2016

na vypracovanie a dodanie projektovej dokumentácie na územné rozhodnutie (DÚR) a dokumentácie na stavebné povolenie (DSP), pre stavbu:

**„Technická infraštruktúra v rómskej osade Huncovce - I. etapa“**

---

**čl. 1**  
**Zmluvné strany**

**Objednávateľ:**

**Obec Huncovce**

Obecný úrad Huncovce

Hlavná 29/2

059 92 Huncovce

Zastúpený:

Ing. Jozef Majerčák, starosta obce

IČO:

00326232

DIČ:

2020697151

Bankové spojenie:

Prima Banka Slovensko, a.s.

Číslo účtu:

SK58 5600 0000 0016 1489 2001

Osoby oprávnené rokovať  
za objednávateľa:

Ing. Jozef Majerčák

Telefón/fax:

052 / 4680 431-4

E-mail:

huncovce@huncovce.sk

(ďalej označovaný ako „objednávateľ“)

**Zhotoviteľ:**

**ISPO spol. s r.o., inžinierske stavby**

Slovenská 86, 080 01 Prešov

Právna forma:

Spoločnosť je zapísaná v OR OS Prešov, Oddiel: Sro,

Vložka č. 262/P

Zastúpený:

Ing. Michalom Dúbravským, konateľom spoločnosti

IČO:

17085501

DIČ:

2020518027

IČ pre DPH:

SK2020518027

Bankové spojenie:

Všeobecná úverová banka, a.s., pobočka Prešov

Číslo účtu:

SK28 0200 0000 0000 3180 1572

BIC:

SUBASKBX

Osoby oprávnené rokovať  
za zhotoviteľa:

Ing. Michal Dúbravský

Telefón/fax:

051/7463695, 051/7463699

E-mail:

ispo@ispo.sk

(ďalej označovaný ako „zhotoviteľ“)

**čl. 2**  
**Predmet dodatku**

2.1 Objednávateľ a Zhotoviteľ uzavreli dňa 04. 07. 2016 zmluvu o dielo č. 2711/2016, obsahom ktorej je vypracovanie a dodanie projektovej dokumentácie na územné rozhodnutie (DÚR) a dokumentácie na stavebné povolenie (DSP), pre stavbu:

**„Technická infraštruktúra v rómskej osade Huncovce - I. etapa“.**

2.2 V súlade s ustanovením článku 10 ods. 10.4, zmluvné strany menia a dopĺňajú zmluvu o dielo formou dodatku č. 1, predmetom ktorého je :

- zväčšenie rozsahu predmetu zmluvy o dielo o spracovanie geometrického plánu na pozemkoch v správe Slovenského pozemkového fondu (SPF) a s tým súvisiace zvýšenie ceny diela.

### čl. 3

#### Obsah dodatku

3.1 Ustanovenie článku 3 ods. 3.2 sa dopĺňa, a to:

3.2 Zhotoviteľ dodá objednávateľovi predmet v zmysle článku 2 ods. 2.2 dodatku č. 1 v nasledujúcom počte:

**Geometrický plán                      6 vyhotovení**

3.3 Ustanovenie článku 4 ods. 4.1 sa dopĺňa, a to:

4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vypracuje a dodá predmet v zmysle článku 2 ods. 2.2 dodatku č. 1 v nasledujúcom termíne:

**Geometrický plán                      do 30. 4. 2018**

3.2 Ustanovenie článku 5 ods. 5.1. sa nahrádza novým znením a to:

5.1 V zmysle článku 2 ods. 2.2 tohto dodatku, sa zmluvná cena upravuje nasledovne:

|                                          |                    |
|------------------------------------------|--------------------|
| Zmluvná cena bez DPH za DÚR – časť A     | 5.881,30 €         |
| Zmluvná cena bez DPH za DSP,DRS – časť B | 13.723,30 €        |
| <b>Zmluvná cena bez DPH za GP</b>        | <b>1.322,00 €</b>  |
| <b>Zmluvná cena bez DPH spolu:</b>       | <b>20.926,60 €</b> |
| DPH 20%                                  | 4.185,32 €         |
| <b>Zmluvná cena vrátane DPH</b>          | <b>25.111,92 €</b> |

Slovom: Dvadsaťpäťtisícstojedenásť 92/100 EUR

### čl. 4

#### Záverečné ustanovenia

4.1 Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo, nedotknuté týmto dodatkom, zostávajú nezmenené v platnosti.

4.2 Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy o dielo č. 2711/2016.

4.3 Dodatok č. 1 má dve strany a 1 prílohu so špecifikáciou ceny, je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana po podpise obdrží dve vyhotovenia.

4.4 Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jeho zverejnení na webovom sídle objednávateľa.

Dátum: 17.4.2018

Dátum: 12.04.2018

Za objednávateľa: Ing. Jozef Majercan  
starosta obce

Za zhotoviteľa: Ing. Michal Dúbravský  
konateľ spoločnosti

## Technická a občianska vybavenosť v RO v obci Huncovce

Špecifikácia ceny GP pre pozemky SPF

|                                         |     |   |
|-----------------------------------------|-----|---|
| Odhadovaná dĺžka hraníc nových pozemkov | 920 | m |
|-----------------------------------------|-----|---|

Stav právny nie je totožný s registrom CKN:

| Názov položky                                                                                         | Cena za MJ | Počet MJ | Cena              |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|-------------------|
| Vyhotovenie geometrického plánu na oddelenie pozemku, ak stav právny nie je totožný s registrom C KN. | 140,00 €   | 9,20     | 1 288,00 €        |
| Poplatok za overenie GP na katastrálnom odbore.                                                       | 27,00 €    | 1        | 27,00 €           |
| Poplatok za overenie ďalších 3 kópií GP na katastrálnom odbore.                                       | 7,00 €     | 1        | 7,00 €            |
| <b>Cena GaK :</b>                                                                                     |            |          | <b>1 322,00 €</b> |

|                      |                   |
|----------------------|-------------------|
| Cena spolu bez DPH : | <b>1 322,00 €</b> |
| DPH 20% :            | <b>264,40 €</b>   |
| Cena celkom s DPH :  | <b>1 586,40 €</b> |

V Prešove 12.04.2018, vypracoval Ing Michal Dúbravský

  
  
Slovenská 86, 080 01 Prešov  
IČO 17 085 501 DIČ 202 8027  
IČ DPH SK2020518027